４大海国高第８５８号

   令和４年９月２６日

第１学年保護者 様

東京都立大島海洋国際高等学校長

       川 口 元 三

                                     （公印省略）

令和４年度 第１学年個別面談及び全体会の開催について（在京）

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さてこの度、お子様の来年の類型選択を中心に希望進路や生活等について情報交換・共有す

るため、個別面談および保護者全体会を計画致しました。今回はコロナ感染拡大防止の観点か

ら個別面談、全体会ともにオンラインでの開催とさせていただきます。よろしくお願い申し上

げます。

記

１ 目  的  面談にて 2 年次の類型選択を確認し、合わせて希望進路や生活状況について情

報交換を行う。全体会にて類型の説明当面の学校生活や行事等について情報の

共有・交換を行う。

２ 日  時 全体会：令和４年１１月１２日（土）１４：００～１５：００

    ※ 在島保護者と合同でオンラインで行います。

個別面談：令和４年１１月５日（土）、6 日（日）８：３０～１７：００

※ 三者面談です。

※ 面談時間はご希望にもとづき調整し、お子様を通じてご連絡いた

します。

※ ５日（土）に模擬試験（本校）、６日（日）に英検（大島内）が

あります。お子様が申し込みをしている場合は希望時間の選択にご

注意ください。

４ 対  象 在島生保護者及び生徒

５ 回答方法 こちらの UTL または QR コードから Forms にアクセスし、ご回答ください。

 回答期間は 9 月 27 日（火）～10 月 2 日（日）です。

https://forms.office.com/r/kv3LzGL3Bp

６ その他 質問等がございましたら、各担任までお問い合わせください。

０４９９２－４－０３８５

以上